PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO AMPARO

RUA JOSÉ COUTINHO, 39 - SANTO ANTÔNIO DO AMPARO/MG

CEP; 37262-000 - TELEFONE: (35) 3863-2777

Procuradoria Municipal

E-mail: juridico()santoantoniodoamparo.mg.gov.br

PORTARIA N 7.009/2025

NOMEIA E DESIGNA PREGOEIRO E

EQUIPE DE APOIO PARA

PROCEDIMENTOS E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Santo Antônio do Amaparo (MG), no uso de

suas atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica Municipal e da Lei Federal

nº 14.133/2021, RESOLVE:

Art. 1º - Ficam nomeados e designados o pregoeiro e equipe de apoio para

comporem a comissão de licitação da modalidade pregão a saber:

1 - Soraia Carmo Bolcato - Pregoeira;

2 - Mariana Rodrigues Avelar - Membro;

3 - Cleverton Antônio dos Santos - Membro;

4 - Valéria Mendes Fidelis Lisboa - Membro de Apoio;

5 - Gleyce Maria Ferreira de Carvalho Marques - Membro de Apoio;

6 - Sílvia Helena de Aguiar Paiva - Membro de Apoio;

7 — Cristina Helena Avelar Campos Damiani - Membro de Apoio.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

Santo Antônio do Amparo (MG), 07 de janeiro de 2025.

CARLOS HENRIQUE (caos coa
AVELAR:59678526620 AVELAR:59678526620

Dados: 2025.01.07 08:18:32 -03'00'

Carlos Henrique Avelar CERTIDÃO -

Certifico que o presente foi publicado |

no dia 0 Pd D 4 l SO ),5
Prefeito Municipal

— ASSINATURA |